
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11  

им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича  

городского округа Октябрьск Самарской области 

  

ПРИКАЗ 

от  «31» августа  2021 г.                                                     № 442.1 -о/д 

 

О создании общественного объединения по профилактике наркомании,  

пропаганде здорового образа жизни (наркологический пост 

(НАРКОПОСТ))  

ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск  

в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом "Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних" от 24.06.1999 N 120-ФЗ, статьей 28 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» 

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, в целях 

создания общественного формирования по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа 

жизни, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественное формирование по профилактике наркомании 

пропаганде здорового образа жизни НАРКОПОСТ ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск в следующем 

составе: 

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе Райник Людмила Сергеевна  – 

председатель общественного формирования НАРКОПОСТ ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск; 

- учитель истории и обществознания, ответственный за воспитательную работу школы, 

Тюгаева Зинаида Николаевна   –  заместитель председателя общественного формирования 

НАРКОПОСТ ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск; 

- педагог-психолог Сучилина Наталья Владимировна – секретарь общественного 

формирования НАРКОПОСТ  ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск; 

- учитель математики, классный руководитель 8 "Б" класса,   Бровкина Наталья Владимировна 

– член общественного формирования НАРКОПОСТ ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск; 

- педагог – психолог Стекольщикова Надежда Александровна  – член общественного 

формирования НАРКОПОСТ ГКО ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск; 

- учитель математики, классный руководитель 10 класса, Шангина Ирина Евгеньевна – член 

общественного формирования НАРКОПОСТ  ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск; 

- медицинская сестра ГБУЗ СО "Октябрьская ЦГБ" Калинина Ирина Леонидовна  – член 

общественного формирования НАРКОПОСТ ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск; 

- обучающаяся 8 "Б" класса (председатель Соевета обучающихся) Солдаткина Елизавета 



Дмитриевна – член общественного формирования НАРКОПОСТ  ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск. 

2. Утвердить положение об общественном формировании по профилактике наркомании, 

пропаганде здорового образа жизни НАРКОПОСТ ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск. 

3. Утвердить план работы общественного формирования НАРКОПОСТ  ГБОУ СОШ № 11 

г.о. Октябрьск на 2021-2022 учебный год. 

4. Утвердить паспорт общественного формирования НАРКОПОСТ  ГБОУ СОШ № 11 г.о. 

Октябрьск на 2021-2022 учебный год. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                            О.А. Дунова 

 


		2022-08-11T14:17:43+0400
	Дунова Ольга Анатольевна




